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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-42/18 na:

~Kompleksowe wykonanie robot budowlanych, montazowych i instalacyjnych
dotyczacych remontu trzech oddziatow
Instytutu Matki i Dziecka w Warszawie”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy mogtby okreslic w jakiej technologii majg by¢ wykonane drzwi uchylne o
wymiarze 210x210 cm do pomieszczenia B.1.16?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy, informuje ze drzwi uchylne o wymiarze 210x210 cm wraz ze $cianka
aluminiowg do pomieszczenia B.I.16 — systemowe z komorowych profili aluminiowych
z wypetnieniem z paneli szklanych, dwuskrzydtowe, skrzydto wyposazone w 3 zawiasy;
automatyczne z kontrolg dostepu.

Pytanie nr 2
Prosimy o potwierdzenie czy pomieszczenia B.1.5 i B.I.8 majg zostaC wykonane w systemie
zabudowy panelowej - panele Scienne i sufitowe wykonane ze stali galwanizowanej zgodnie
z opisem pkt 4 ppkt A, C zatgcznika nr 1 do SIWZ?
Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy, informuje ze te pomieszczenia B.I.5 i B.I.8 nie beda wykonane w systemie
zabudowy panelowej — panele Scienne i sufitowe wykonane ze stali galwanizowanej zgodnie
z opisem pkt 4 ppkt A, C zatacznika nr 1.
Zamawiajgcy informuje ze w pomieszczeniu:

- B.I.5 — nalezy skuC ptytki, wykona¢ oktadzine Scienng z przygotowaniem podtoza,

zamiast ,montazu paneli Sciennych i sufitowych, systemowych stalowych, =z



przygotowaniem podfoza | podkonstrukcji, z przeniesieniem gniazd gazow
medycznych i elektrycznych do panela technicznego”— dot. zatacznika nr 5 do OPZ.

— B.I.8 — nalezy wykona¢ malowanie Scian z przygotowaniem podtoza zamiast ,, montazu
paneli sciennych i sufitowych, systemowych stalowych, z przygotowaniem podtoza i
podkonstrukcji, z przeniesieniem gniazd gazow medycznych i elektrycznych do panela
technicznego”— dot. zatgcznika nr 5 do OPZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie czy drzwi do pomieszczenn B.I.5 i B.I.8 majg zosta¢ wykonane
ze stali chromowo-niklowej materiat EN 1.4301 zgodnie z opisem pkt 4 ppkt E zatgcznika nr
1 do SIWZ?

Odpowiedz nr 3

Nie, Zamawiajgcy informuje, ze drzwi do pomieszczen B.1.5 i B.I.8 nie majq by¢ wykonane
ze stali chromowo-niklowej materiat EN 1.4301 zgodnie z opisem pkt 4 ppkt E zafgcznika
nr 1. Zamawiajacy informuje ze drzwi do pomieszczen B.1.5 i B.1.8, nalezy wykonaé zgodnie
z pkt. ,2. Stolarka drzwiowa” opisu przedmiotu zamdwienia stanowigcego zat. Nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowac jakiego typu drzwi oczekuje w salach wybudzen
i salach chorych2-051, 2-052, 2-053, 2-054,2-055 ? Czy majg to by¢ drzwi wykonane
z laminatu otwierane przesuwnie czy uchylnie ?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy oczekuje w tych salach wykonania drzwi z laminatu otwierane przesuwnie,
jednoskrzydtowe otwierane recznie z przeszkleniem 250x1800 mm. Oscieznica obejmujaca
aluminiowa.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowaé, czy drzwi o wym. 1100x2100 w Sali operacyjnej
2-001 majg by¢ otwierane uchylnie czy przesuwnie?

Odpowiedz nr 5

Drzwi o wymiarze 1100x2100 w Sali operacyjnej majg by¢ otwierane przesuwnie
jednoskrzydtowe otwierane automatycznie.

Pytanie nr 6

Formularz ofertowy — cena przedmiotu zamdwienia. Zamawiajgcy rozdzielit czesci
zamdwienia na dwa zadania tj. zadanie nr 1 i zadanie nr 2. Prosze o odpowiedz jaka stawke
podatku VAT zastosowaC przy wyliczeniu ceny dla zadania nr 2 ,instalacje gazow
medycznych” 23 % czy preferencyjng 8%.

Odpowiedz nr 6

Zamawiajgcy informuje, ze przy wyliczeniu ceny w zadaniu nr 2 dla ,instalacji gazéw
medycznych” nalezy zastosowac stawke podatku VAT 8%.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie , ze przedmiot zamoéwienia nie dotyczy wykonania robdt opisanych
w ekspertyzie dotyczacej stanu ochrony przeciwpozarowej, ktérej wytyczne zawarto w
zatgczonym do SIWZ pliku ,zat. nr 6 do OPZ_Ekspertyza IMiD_1".

Odpowiedz nr 7

Tak, Zamawiajgcy potwierdza, ze przedmiot zamdwienia nie dotyczy wykonania robot
opisanych w ekspertyzie dotyczacej stanu ochrony przeciwpozarowej, ktorej wytyczne
zawarto w zalgczonym do SIWZ pliku ,zat. nr 6 do OPZ_Ekspertyza IMiD_1".



Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie , ze przedmiot zamdwienia nie dotyczy dostosowania budynku do
aktualnie obowigzujgcych warunkdéw technicznych jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich
usytuowanie.

Odpowiedz nr 8

Zamawiajgcy informuje, ze przedmiot zamoéwienia obejmuje czeSciowe dostosowanie
budynku do aktualnie obowigzujgcych warunkdéw technicznych jakim powinny odpowiadaé
budynki i ich usytuowanie zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 9

SIWZ dziat X punkt 22. Prosze o potwierdzenie, ze w zwigzku ze wskazanym zapisem Siwz
oraz konieczno$cig wyceny prac nie ujetych w przedmiotowym przedmiarze robét
Odpowiedz nr 9

Zamawiajgcy dopuszcza modyfikacje przedmiaru robét.
Tak, Zamawiajacy dopuszcza modyfikacje przedmiaru robot.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajgcy wymaga przedtozenia kosztoryséw ofertowych, jezeli tak to na jakim etapie
: wraz z ofertg , wraz z dokumentami po wezwaniu Zamawiajgcego czy przed podpisaniem
umowy ?

Odpowiedz nr 10

Zamawiajacy bedzie wymagat przedstawienia kosztorysu ofertowego (uszczegdtowionego)
przed zawarciem umowy.

W przypadku wynagrodzenia ryczattowego przedstawienie kosztorysu ofertowego ma
charakter jedynie informacyjny i pomocniczy.

Pytanie nr 11

Jezeli wymagalny bedzie do przediozenia kosztorys ofertowy, to w jakiej formie nalezy go
przedtozyé szczegdtowej czy uproszczonej ?
Odpowiedz nr 11

Zamawiajacy informuje ze kosztorys nalezy przedtozy¢ w formie szczegdtowe;j.

Pytanie nr 12

Okablowanie gniazd i o$wietlenia. Po dokonaniu wizji lokalnej stwierdzamy Ze istniejgce
okablowanie elektryczne moze nie spetnia¢ obowigzujgcych norm , prosze o jednoznaczng
decyzje czy nalezy przewidzie¢ wymiane okablowania czy pozostawic istniejgce bez zmian.
Odpowiedz nr 12

Zamawiajgcy informuje, Ze przedmiot umowy nie obejmuje wymiany okablowania
elektrycznego gniazd i oSwietlenia. W przypadku stwierdzenia podczas prowadzenia prac
budowlanych niezbednej wymiany instalacji elektrycznej Zamawiajacy skorzysta z mozliwosci
przewidzianych w ustawie Pzp.

Pytanie nr 13

Prosimy o udostepnienie projektow branzy instalacji elektrycznych.
Odpowiedz nr 13

Zamawiajacy informuje, ze nie posiada projektdw branzy instalacji elektrycznych

Pytanie nr 14

Prosimy o udostepnienie projektu oswietlenia.
Odpowiedz nr 14

Zamawiajacy informuje, ze nie posiada projektéw oswietlenia



Pytanie nr 15

Jezeli Zamawiajacy nie dysponuje projektem osSwietlenia , prosimy o uzupetnienie opisu
przedmiotu zamdwienia w sposdb wskazujgcy na oczekiwane przez Zamawiajgcego
parametry i standardy nowych opraw.

Odpowiedz nr 15

Parametry dotyczace nowych opraw zostaty zawarte w opisie przedmiotu zaméwienia w pkt.
IV. ppkt. 8. ,Wytyczne dotyczace osprzetu elektrycznego”.

Pytanie nr 16

Prosimy o uzupetnienie opisu przedmiotu zamdwienia w sposdb wskazujgcy na oczekiwane
przez Zamawiajgcego parametry i standardy osprzetu elektrycznego.

Odpowiedz nr 16

Parametry dotyczace osprzetu elektrycznego zostaty zawarte w opisie przedmiotu
zamOwienia w pkt. IV. ppkt. 8. ,Wytyczne dotyczace osprzetu elektrycznego”.

Pytanie nr 17

Prosimy o potwierdzenie ze przedmiotem postepowania nie jest o$wietlenie ewakuacyjne i
awaryjne.

Odpowiedz nr 17

Zamawiajacy, potwierdza ze przedmiotem postepowania nie jest o$wietlenie ewakuacyjne i
awaryjne. W przypadku stwierdzenia podczas prowadzenia prac budowlanych niezbednej
wymiany oSwietlenia ewakuacyjnego i awaryjnego Zamawiajacy skorzysta z mozliwosci
przewidzianych w ustawie Pzp.

Pytanie nr 18

Jezeli wymagalne bedzie w ofercie uwzglednienie opraw ewakuacyjnych i awaryjnych
prosimy o udostepnienie projektéow lub innych dokumentéw umozliwiajgcych sporzadzenie
oferty.

Odpowiedz nr 18

Zamawiajgcy informuje, ze nie posiada projektu opraw ewakuacyjnych i awaryjnych

Pytanie nr 19

Prosze o potwierdzenie Zze rozdzielnice elektryczne nie podlegajg przedmiotowemu
zamowieniu.

Odpowiedz nr 19

Zamawiajacy, potwierdza ze rozdzielnice elektryczne nie podlegajg przedmiotowemu
zamoéwieniu. W przypadku stwierdzenia podczas prowadzenia prac budowlanych niezbednej
wymiany rozdzielnic elektrycznych Zamawiajgcy skorzysta z mozliwosci przewidzianych w
ustawie Pzp.

Pytanie nr 20

Prosze o wyjasnienie czy przedmiotem zamdwienia bedg stosowane szafy medyczne sieci
separowanej?

Odpowiedz nr 20

Zamawiajgcy, wyjasnia ze przedmiotem zamowienia nie bedg stosowane szafy medyczne
sieci separowanej. W przypadku stwierdzenia podczas prowadzenia prac budowlanych
niezbednej wymiany szaf medycznych sieci separowanej skorzysta z ~mozliwosci
przewidzianych w ustawie Pzp

Pytanie nr 21
Prosimy o potwierdzenie ze instalacje niskoprgdowe np. SAP, DSO, LAN, IT, przyzywowa
CCTV nie sg przedmiotem zamodwienia.
Odpowiedz nr 21
Zamawiajacy, potwierdza ze instalacje niskoprgdowe np. SAP, DSO, LAN, IT, przyzywowa
CCTV nie sg przedmiotem zamoéwienia. W przypadku stwierdzenia podczas prowadzenia prac
budowlanych niezbednej wymiany instalacji niskoprgdowej Zamawiajgcy skorzysta z
mozliwosci przewidzianych w ustawie Pzp.
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Pytanie nr 22

Prosimy o potwierdzenie Zze dostawa i montaz wyposazenia specjalistycznego tj. lampy
operacyjne, panele medyczne nadtdzkowe, kolumny chirurgiczne badz anestezjologiczne ,
stoty operacyjne nie sg przedmiotem zamdwienia.

Odpowiedz nr 22

Zamawiajacy, potwierdza ze dostawa i montaz wyposazenia specjalistycznego tj. lampy
operacyjne, panele medyczne nadtdzkowe, kolumny chirurgiczne badz anestezjologiczne ,
stoty operacyjne nie sg przedmiotem zamdwienia

Pytanie nr 23

Blok operacyjny — komunikacja jest wyposazony w odbojnice Scienne naklejane , a blok
pooperacyjny komunikacja w odbojnice z ptyt prefabrykowanych. W przedmiarach i OPZ nie
wskazuje sie wymiany , prosze o potwierdzenie ze pozostawi¢ bez zmian wg istniejgcego
standardu.

Odpowiedz nr 23

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy wymieni¢ odbojnice $cienne oraz nalezy je wykonac
zgodnie z pkt. IV ppkt. 9. i 12 OPZ stanowigcy zatgcznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 24

W przedmiarach robét nie wystepuje zakres dotyczacy montazu ochraniaczy katowych przy
drzwiach. W stanie istniejgcym narozniki ochronne wystepujg. Prosze o zajecie stanowiska
lub doprecyzowanie wymagan — jezeli wymiana to w jakim zakresie dla ktérych oddziatéw ?
Odpowiedz nr 24

Zamawiajacy informuje, ze nalezy wymieni¢ ochraniacze katowe przy drzwiach oraz nalezy je
wykonac zgodnie z pkt. IV ppkt. 9. i 12 OPZ stanowigcy zatacznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 25

Prosimy o potwierdzenie , ze wyposazenie fazienek w: lustra, kosze, dozowniki ptynow,
uchwyty do papieru, dystrybutory recznikdw, suszarki , poiki, uchwyty dla
niepetnosprawnych nie sg przedmiotem postepowania.

Odpowiedz nr 26

Zamawiajacy potwierdza, ze wyposazenie tazienek w: lustra, kosze, dozowniki ptyndw,
uchwyty do papieru, dystrybutory recznikdw, suszarki, pétki, uchwyty dla niepetnosprawnych
nie sg przedmiotem postepowania.

Pytanie nr 26

Prosze o wyjasnienie czy demontaz wyposazenia na czas remontu i ponowny montaz: meble,
tozka, sprzet medyczny, przybory sanitarne pomocnicze typu podajniki ptynéw itp. bedzie
realizowany przez Zamawiajgcego ?

Odpowiedz nr 26

Zamawiajacy wyjasnia, ze:

- demontaz wyposazenia ,,ruchomego” na czas remontu i ponowny montaz: meble ruchome,
tozka, sprzet medyczny, przybory sanitarne pomocnicze typu podajniki ptynéw itp. bedzie
realizowany przez Zamawiajgcego.

- demontaz na czas remontu i ponowny montaz zabudowy statej (zabudowy meblowe)
bedzie realizowany przez Wykonawce.

Pytanie nr 27

Prosze o0 potwierdzenie, ze jezeli w czasie demontazu wyposazenia podlegajgcego
ponownemu montazowi po zakonczeniu prac przy zachowaniu nalezytej starannosci
wykonywania prac, zostanie stwierdzona niemoznoS¢ ponownego uzycia , Zamawiajacy
dostarczy zamienny element wyposazenia.

Odpowiedz nr 27

Zamawiajacy potwierdza, ze jezeli w czasie demontazu wyposazenia starego/zuzytego
podlegajgcego ponownemu montazowi po zakonczeniu prac przy zachowaniu nalezytej



starannosci  wykonywania prac, zostanie stwierdzona niemoznoS¢ ponownego uzycia,
Zamawiajgcy dostarczy zamienny element wyposazenia

Pytanie nr 28

Prosze o potwierdzenie Zze przy wymianie okien podokienniki wewnetrzne pozostajg
istniejgce.

Odpowiedz nr 28

Zamawiajgcy informuje ze przy wymianie okien podokienniki wewnetrzne nalezy wymienic.

Przewodniczagca Komisji Przetargowej

Dorota Piasecka

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych prosimy o niezwioczne
potwierdzenie otrzymania zatgczonej informacji.

Wyjasnienia tresci SIWZ zostaty zamieszczone na stronie

Zamawiajgcego www.imid.med.pl w dniu 21 wrzesnia 2018 r.



http://www.imid.med.pl/

